
佐伯・臼杵→大分空港

大バ 大交 大バ 大バ 大交 大交

※

佐伯駅 4:40 6:55 10:50 11:45 13:40 15:35

大手前 4:47 7:02 10:57 11:52 13:47 15:42

佐伯コスモタウン前 4:53 7:08 11:03 11:58 13:53 15:48

臼杵インター

（マルミヤストア奥）
5:18 7:33 11:28 12:23 14:18 16:13

ジャパンセミコンダクタ-入口 5:36 7:51 11:46 12:41 14:36 16:31

パークプレイス下 5:40 7:55 11:50 12:45 14:40 16:35

大分空港 6:43 8:58 12:53 13:48 15:43 17:43

※JAL662便（大分空港7：40発羽田行）が

  欠航の場合、バスも運休致します。

大分空港→臼杵・佐伯

大交 大交 大バ 大バ 大交 大バ

※

大分空港 9:50 12:20 14:20 16:50 18:50 21:55

パークプレイス大分 10:52 13:22 15:22 17:52 19:52 22:57

ジャパンセミコンダクタ-入口 10:57 13:27 15:27 17:57 19:57 23:02

臼杵インター

（マルミヤストア奥）
11:19 13:49 15:49 18:19 20:19 23:24

佐伯コスモタウン前 11:44 14:14 16:14 18:44 20:44 23:49

大手前 11:50 14:20 16:20 18:50 20:50 23:55

佐伯駅 11:57 14:27 16:27 18:57 20:57 0:02

※JAL671便（羽田発大分空港21：45着）が

  欠航の場合、バスも運休致します。

サウスライナー時刻表

運行期間：令和3年12月1日～12月23日

停留所

大分空港行き

停留所

佐伯・臼杵方面行き


